* Vide verb. *Administratio*, *Sacram*, *Maioratus*.
Ius.

Si ius probable ad successionem alicuius regni duo
Reges habeant, an possint illud armis occupare, non
expectata sententia iudicium. t. 1. r. 1. 8. §. 1. p. 11

Sed difficultas est, ius dicere in hac causa ad quem
pertineat. ibid. §. 2. & seqq.

Ius acquiritur ad rem legaram ex testamento minus
solemnem, & ea potest clam à possidente tolli autho-
ritate propria, secluso scandalo. ibid. §. 1. p. 12

Ius defendendi se non amittit, qui culpa sua inausus
fuerit, vt adulter, & lacesitor, &c. t. 1. r. 2. §. 1. p. 101

Reprobatur opinio afferens iure naturæ simplicem
formicationem, seclusa prohibitione Dei. *Non me-
shaberis*, esse malam, non tamen habere, malitiam,

& inordinationem mortalem sed venialem, inacta-
lem verò habere ex solo iure diuino. t. 1. r. 1. §. 1. p. 4:
pag. 134

lure eligendi, apri priuenter fandi, & cœci. t. 1. r. 1. §. 1.
p. 193

* Vide verb. *Compensatio*, *Expensa*, *Friser*, *Heres*, *Iudeo*:

Injustitia. De iustitia tributi subditus dubitan, & teneatur illud
solvere, maxima si sint gabellæ, & tributa noua. t. 1.
r. 8. §. 1. p. 24

* Vide verb. *Debitor*, *Solvere*:

Iusbus.

Justus, si offerat pro actio sua bona opera, an valeant,
ipso nesciente. t. 1. r. 1. 4. §. 1. p. 201

Et aliqua primo supponuntur pro intelligentia huius
quaestio-
nis, & acceptio-
nis. Indulgentiarum pro ani-
mabus Purgatori. ibid. §. 1. p. 201

Iuware.

* Vide verb. *Fricatio*:

Iuuenis.

Iuuenis, cui necesse est interuenire in quibusdam festis
nupiarum, non peccat, dum ex tactu manus mul-
lieris in vallo in pollutionem incidebat, sine tamen
periculo in illius consensu. t. 1. r. 1. 2. §. 1. Et tandem,
ante medium. p. 142

Lacesitor.

Lacesitor positus in ipso periculo non amittit ius
defendendi se, peccat tamen, quando præuidet
periculum mortis, & nihilominus statuit in illo se
instituere. t. 1. r. 2. §. 1. p. 101

Laeticium.

Vide verb. *Comedere*:

Lanugo.

* Vide verb. *Fator*:

Laqueus.

* Vide verb. *Inuenire*:

Latrei.

Latroni iuramentum præstatum, an sit seruandum, vel
indiget relaxatione. t. 1. r. 1. 4. §. 1. p. 74

Si à latronibus captus cogitur iurare se non denun-
ciatum illos iudici, & Ecclesiæ, etiam iuridice
interrogatus, an iuramentum valeat, & non peccet
iurando. ibid. §. 5. p. 75

Latro liberatus quadam restitutione, scilicet consu-
mens rem alienam in necessitate, quam furatus est
ante illam, & an teneatur illam restituere, si ad pin-
guorem fortunam peruerenter. t. 1. r. 1. 4. §. 1. p. 75